建造本集團的新

設施及現有設施

改進及維護

(c) 約 8%將用於本

集團的營運資金

及其他一般企業

用途

(d) 約 3%將用於改

進及維護本集團

的現有設施

(a) 於本公告日期，

(i)約 人 民 幣

1 , 2 3 8 , 6 0 0 , 0 0 0

元的所得款項已

被用於償還本

集團所有未清

償 銀 行 融 資；

(ii)約 人 民 幣

238,900,000元

已被用於建造本

集團的新設施

及 (iii)約人民幣

32,400,000元 已

被用於本集團的

營運資金及其他

一般企業用途

(b) 餘下所得款項將

用於招股章程所

披露的用途

除上文所述者外，本公司於緊接本公告日期前 12個月內並無進行任何涉及發行股本證券的籌資活

動。

– 10 –

2. 控股股東配售現有股份

於二零一八年三月二十一日，董事會獲本公司的其中一名控股股東G&C VII

Limited（為New WuXi ESOP L.P.的全資附屬公司）知會，其已與配售代理訂立二級

配售協議，據此，配售代理已同意按每股 70.00港元的價格向獨立第三方配售G&C

VII Limited持有的 10,000,000股現有股份（相當於本公司於本公告日期已發行股本

約 0.86%）。

二級配售的完成

預期二級配售將於二零一八年三月二十六日或前後完成。為免生疑，二級配售的完

成不以一級配售的完成為前提。

G&C VII Limited及Biologics Holdings的禁售承諾

G&C VII Limited已向配售代理承諾，未經配售代理事先書面同意，於二級配售

協議日期起至二級配售完成日期後滿三個月當日止期間，其不會並將促使其代名

人及Biologics Holdings不會 (i)提呈發售、出售、借出、訂約出售、抵押、授出任

何購股權或以其他方式處置（或訂立任何交易旨在或可能合理預期將導致G&C VII

Limited或Biologics Holdings直接或間接處置（不論因現金結算或其他原因通過實際

處置或實際經濟處置））本公司任何股本證券或可轉換為或可行使為或可交換為本公

司股本證券的任何證券，(ii)訂立任何掉期或類似協議將有關股份所有權的經濟風險

全部或部分轉移，不論上文 (i)或 (ii)所述的任何有關交易是否將以交付股份或其他

證券、以現金或其他方式進行結算，或 (iii)公開宣佈有意落實任何有關交易。

– 11 –

對本公司股權架構的影響

本公司於緊接及緊隨一級配售及二級配售完成前後的股權架構將如下：

股東 於本公告日期 緊隨只是一級配售完成後 緊隨只是二級配售完成後

緊隨一級配售及

二級配售完成後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Biologics Holdings（附註 1） 729,436,988 62.56 729,436,988 59.64 729,436,988 62.56 729,436,988 59.64

G&C VII Limited（附註 2） 54,602,361 4.68 54,602,361 4.46 44,602,361 3.83 44,602,361 3.65

I-Invest World Ltd（附註 3） 2,173,775 0.19 2,173,775 0.18 2,173,775 0.19 2,173,775 0.18

i-growth Ltd（附註 4） 1,778,544 0.15 1,778,544 0.15 1,778,544 0.15 1,778,544 0.15

陳智勝博士（附註 5） 41,555,418 3.56 41,555,418 3.40 41,555,418 3.56 41,555,418 3.40

胡正國先生（附註 5） 1,441,500 0.12 1,441,500 0.12 1,441,500 0.12 1,441,500 0.12

周偉昌先生（附註 5） 6,581,000 0.56 6,581,000 0.54 6,581,000 0.56 6,581,000 0.54

The Capital Group

 Companies, Inc.（附註 6） 60,813,731 5.22 60,813,731 4.97 60,813,731 5.22 60,813,731 4.97

承配人 — — 57,000,000 4.66 10,000,000 0.86 67,000,000 5.48

其他公眾股東 267,676,969 22.96 277,676,969 21.89 267,676,969 22.96 277,676,969 21.89

總計 1,166,060,286 100.00 1,223,060,286 100.00 1,166,060,286 100.00 1,223,060,286 100.00

附註：

1. New WuXi Life Science Holdings Limited全資擁有New WuXi Life Science Limited，New

WuXi Life Science Limited全資擁有WuXi PharmaTech (Cayman) Inc.，WuXi PharmaTech

(Cayman) Inc.則控制Biologics Holdings股東大會的 40.42%投票權。Biologics Holdings直接

擁有 729,436,988股股份。New WuXi Life Science Holdings Limited、New WuXi Life Science

Limited及WuXi PharmaTech (Cayman) Inc.被視為於Biologics Holdings持有的股份中擁有權益。

2. G&C VII Limited為一間於開曼群島註冊成立的有限公司，為本公司的控股股東。其為New

WuXi ESOP L.P.的全資附屬公司，而New WuXi ESOP L.P.的普通合夥人由李革博士直接控

制。

3. 劉曉鐘先生全資擁有 I-Invest World Ltd，而 I-Invest World Ltd持有 2,173,775股股份。因此，

劉曉鐘先生被視為於 I-Invest World Ltd持有的股份中擁有權益。